
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 61

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100113 Afërdita Ramadan Kaqkini
2 100108 Albana Sokol Halili

3 100122 Ardian Shaban Berisha

4 100166 Ardit Rrustem Mustavataj

5 100125 Besarta Reshat Zylfiu

6 100105 Bleona Ismet Gërxhaliu
7 100078 Blerta Isni Rraci

8 100084 Donika Hilmi Bojku

9 100040 Drenushe Ramadan Ramadani Gashi

10 100028 Durim Halit Lushaj

11 100109 Edisona Izet Kajtazi

12 100120 Edita Naser Krasniqi

13 100110 Egzona Bashkim Arifaj

14 100096 Elona Avdi Tahiri

15 100104 Elona Agron Jashanica

16 100091 Elza Adnan Kastrati

17 100073 Fjolla Besim Qellopek

18 100106 Gresa Ali Mustafa

19 100039 Kaltrina Burim Shala

20 100004 Leonita Ali Mehana

21 100088 Liridon Bali Gashi

22 100094 Loresa Alban Xhelili

23 100114 Luan Ibrahim Fazliu

24 100142 Mehreme Mehmet Makiqi

25 100072 Mirela Safet Balaj

26 100075 Qendresa Ismet Aliu
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27 100030 Rina Blerim Perolli

28 100095 Rinesë Ramiz Karaqica
29 100010 Rita Shaban Halimi

30 100140 Safete Mexhit Ujkani

31 100060 Valëza Besim Fusha
32 100164 Valmond Bajram Spahiu

33 100079 Violete Elez Hoti

34 100038 Visar Nuridin Lekaj

35 100137 Zymryte Fahri Fetahi
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